Société mise a jour 05.03.2023 Président, e Adresse Localité Adresse E-Mail
1.Unions des Sociétés Locales |Mario Gentilini Av. de la Gare 6 1462 Yvonand entilini@bluewin.ch

1|Amicale Badminton Yvonand Bryan Gonin Route de Borget 2 1484 Aumont contact@badminton-yvonand.ch

2|Amicale des Sapeurs Pompiers Mario-Aldo Gentilini Rue du Temple 3 1462 Yvonand m.a.gentilini@sunrise.ch

3|Amicale des Vides-Greniers Evelyne Perret-Gentil Rue du Temple 1 1462 Yvonand

4|Ass. Intéréts d'Yvonand (AlY) Bernard Krieger Ch. De la Plage 20 1462 Yvonand 1462.bernard@gmail.com

5|Ass. Sportive Yvonand Course Davide Sacchetto ' 076.229.46.72 1462 Yvonand davide.sacchett@amail.com

6|Basket-Ball Club Pascal Yerly Avenue Haldimand 71 1400 Yverdon-les-Bains|verly.pascal@bluewin.ch

7|C.N.T.Y. Cédric Coguelin 078.773.71.74 info@cnty.ch

8[Chceur Harmonie Marc-Henri Chautems Clos du Levant 2 1537 Champtauroz mh.chautems@gmail.com

9|Club de Pétanque Frank Georgeon Quartier de la Tuilerie2B 1462 Yvonand f.georgeon@confectronic.ch
10[Club de Tennis de Table (CTT)  |Yves Mingard Rue des Vergers 3 1462 Yvonand ctt.yvonand@gmail.com
11|Communauté Catholique Michel Diacon Route de Rovray 31b 1462 Yvonand m.diacon@bluewin.ch
12|Compagnie des Sables Stéphane Raymondaz Rue du Pressoir 1 1463 Rovray stephane.raymondaz@bcv.ch
13|Corps de Musique Olivier David Rue du Lac 8 1462 Yvonand president@fanfareyvonand.ch
14|Ecole de Musique Pomy-Yvonand |Mary-José David 1463 Yvonand info@mary-jo.ch
15|Espace Gutenberg Jean-Pierre Grossrieder Rue de Priales 8 1462 Yvonand ip.grossrieder@hispeed.ch
16{F.C.Yvonand Soprano Marinelli FC Yvonand 1462 Yvonand info@fcyvonand.ch
17|F.C.Yvonand Juniors Benjamin Wolf benjamin.wolf@fcyvonand.ch
18|F.C.Yvonand séniors Daniel Pirollo Rue de la Menthue 1462 Yvonand seniors@fcyvonand.ch
19|F.S.Gym. Pascal Beauverd/Jessica Vassaux |[Rue du Village 25 1424 Champagne info@@fsg-yvonand.com
20{Gym. Hommes -| Cyril Ottonin Impasse du Siau 10 1462 Yvonand cyril.ottonin{@bluewin.ch
21|Jeunesse de la Mauguettaz Célina Christin Ochettes 11 1462 Yvonand chriceli88@amail.com
22|Jeunesse d'Yvonand Florian Beutler Route des Vursys 1 1462 Yvonand beutler.florian6@gmail.com
23|Move Up Cindy De Icco Ch. De la Paix 2 1462 Yvonand cindy.bergozi@gmail.com
24|Paroisse Protestante Cosette Courvoisier Route d'Arrisoules 2 1463 Rovray cosette.courvoisier@bluewin.ch
25|Paysanne Vaudoise d'Yvonand  |Anne-Lise Christen Chemin du Vieux Village [1400 Cheseaux-Noréaz |christenannelise@gmail.com
26|Pécheurs en Riviére Cédric Jaccard Chemin du Rébut 15 1462 Yvonand cjaccard89@agmail.com
27|Pleins-Jeux Jacqueline Cachin & Rachel Pochon |[Ch. De Brit 3 1462 Yvonand info@pleins-jeux.ch
28|Samaritains Véronique Stoller Maillefer 43 1052 Le Mont-sur-Lausanne _|yvonand@samaritains-multisites.ch
29|Société de Tir Sportif Y & la Mauguettal Saman Handschin Ch. Du Closel 6 1433 Suchy handschin@tir-yvonand.ch

30|Société Hippique Erwan Michaudet Route de Rovray 17 1463 Yvonand marrel.plastiques@fastnet.ch
31|SwissKite Club Yvonand Marc Vessaz Route du Rin 28 1563 Dompierre marcvessaz@gmail.com

32| Tennis Club Gulian Couvreur Petite Amérique 5 1462 Yvonand president@tcyvonand.ch

33| Twirling du Nord Vaudois Antoinette Aubry Case postale 133 1462 Yvonand aubryantoinette69@gmail.com
34|Volleyball d"Yvonand Valérie Ottonin Impasse du Siau 10 1462 Yvonand valerie.ottonin@bluewin.ch
35|Wakeboard Attitude Christophe Maendly Ch. De la Cre 1400 Yverdon-les-Bains|christophe maendly@msn.com
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